
                                                          Zarządzenie Nr 44/09 
                                                          Wójta Gminy Lelów 
                                                           z dnia 18 sierpnia 2009r. 
 
 

    w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2009 r.  
 
              Na postawie art.188 ust.1i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.            
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104 z późn. zm.) 
zarządzam: 

§ 1 
 

Zwiększyć dochody bieŜące gminy o kwotę 15.259 zł z tytułu: 
- zadań zleconych w kwocie 1.300 zł 
  wg decyzji Wojewody Śląskiego w Katowicach  z dnia 15 lipca 2009 r. 
   Nr FB/I/3011/200/09  
  W dziale 750 – Administracja publiczna 
- zadań własnych w kwocie 13.959 zł 
  wg decyzji Wojewody Śląskiego w Katowicach z dnia 27 lipca 2009 r 
  Nr FB/3011/159/4/2009 oraz  z dnia 29 lip[ca 2009 r. Nr FB/3011/98/7/09  
  w kwocie 13.959 zł 
  W dziale 852 – Pomoc społeczna                                         4.866 zł 
  W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              9.093 zł 
 

§ 2 
 
Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 15.259 zł z tytułu: 
 - zadań zleconych o kwotę 1.300 zł 
   W dziale 750 – Administracja publiczna                                 1.300 zł 
   Rozdz.75011 – Urzędy wojewódzkie                                      1.300 zł 
   w tym: 
    - wydatki bieŜące              1.300 zł 
      z tego: 
      - wynagrodzenia i pochodne od wygna. 1.300 zł 
 - zadań własnych o kwotę 13.959 zł 
   W dziale 852 – Pomoc społeczna                                             4.866 zł 
   Rozdz.85295 – Pozostała działalność                                       4.866 zł 
   w tym: 
   - wydatki bieŜące      4.866 zł 
   W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                  9.093 zł 
   Rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów                        9.093 zł 
   w tym: 
   - wydatki bieŜące        9.093 zł 



§ 3 
 
Dokonać zmiany w układzie wykonawczym budŜetu gminy  
1. Zwiększyć dochody gminy o kwotę  15.259 zł 
   W dziale 750 – Administracja publiczna                                 1.300 zł 
   Rozdz.75011 – Urzędy wojewódzkie                                      1.300 zł 
   § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na  
                  realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
                  rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
                  ustawami                                                                   1.300 zł 
 
   W dziale 852 – Pomoc społeczna                                            4.866 zł 
   Rozdz.85295 – pozostała działalność                                      4.866 zł 
   § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
                  realizację własnych zadań bieŜących gmin              4.866 zł   
 
   W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                 9.093 zł 
   Rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów                       9.093 zł 
   § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
                  realizację własnych zadań bieŜących gmin              9.093 zł 
 
2. Dokonać zmian w planie dotacji celowej na 2009 r. 

         
Dz. Rozdz.  §        Wyszczególnienie Kwota zł 

Zwieksz. 
Kwota zł 
Zmniejsz. 

852  
 85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
Składki na ubez.zdrow.opłacane 
za osoby pobierające niektóre św. 
z pomocy społ.niektóre 
św.rodz.oraz za osoby uczestn. w 
zajęc. w centrum intergr.społ 
Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację            
zadań bieŜących z zakresu 
administracji  rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami   
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację                   
własnych zadań bieŜących gmin   
 
 

    79.292 
      8.140 
 
 
 
 
      - 
 
 
 
 
 
  
      8.140 
 
 
 
 

    79.292 
      8.140 
 
 
 
 
      8.140 
 
 
 
 
 
 
       - 
 
 
 
 



85214 
 
 
 
 
  

 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
2030 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe              
Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację            
zadań bieŜących z zakresu 
administracji  rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami   
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację                   
własnych zadań bieŜących gmin 
 
         

   71.152 
 
 
       - 
 
 
 
 
 
 
    71.152 

    71.152 
 
 
     71.152 
 
 
 
 
 
 
       - 
 

 
3. Zwiększyć wydatki gminy   o kwotę 15.259 zł 

 
Dz.  Rozdz.   §        Wyszczególnienie Kwota zł 

750 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
854 

 
75011 
 
 
 
 
 
 85295 
 
 
 
 
 85415 

 
 
4010 
4110 
4120 
 
 
 
3110 
4210 
 
 
 
3240 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe prac. 
Składki na ubez.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Pomoc społeczna  
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

           1.300 
           1.300 
           1.106   
              167 
                27 
 
           4.866 
           4.866 
           3.366 
           1.500 
 
           9.093 
           9.093 
           9.093 

     
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


